
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 31 имени В.В.Толкуновой

ПРИКАЗ

от « 1 » сентября 2022 г. JI

посёлок Родники

О зачислении обучающихся МАОУ СОШ 31 на дополнительные 
общеобразовательные программы

В соответствии с Федеральным Законом «Об образовании в Российской 
Федерации» № 27Э-ФЗ от 29.12.2012; Приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации №196 от 09.11.2018 г «Об утверждении Порядка 
организации и осуществления образовательной деятельности по 
дополнительным общеобразовательным программам», Уставом МАОУ СОШ 
№ 31, Положением о правилах приёма, о порядке и основаниях перевода, 
отчисления и восстановления обучающихся, муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 
31 имени В.В.Толкуновой посёлка Родники муниципального образования 
Белореченский район, осваивающих дополнительные общеобразовательные 
программы,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Зачислить с 01.09.2022 года обучающихся МАОУ СОШ № 31, 
осваивающих дополнительные общеобразовательные программы, в 
объединения

технической направленности в Центре образования цифрового и 
гуманитарного профилей «Точка роста» (Приложение 1):

№
п/п

Количество
обучающихся

Название 
дополнительной 
общеобразователь 
ной программы

Направленное
ть

ФИО педагогов

1. 14 «Робототехника
Л

Техническая Боярский С.В.



2. 13 «Квадрокопте
ры»

Техническая Боярский С.В.

3. 14 «VR технологии» Техническая Боярский С.В.

5. 12 «3d моделирование 
и печать»

Техническая Боярский С.В.


		2022-11-09T12:41:22+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 31 ИМЕНИ В.В.ТОЛКУНОВОЙ ПОСЁЛКА РОДНИКИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН
	я подтверждаю этот документ




